
01DS0007_01Ref. MPH

Marque : 

21/10/2016

Type : 

EVADIS DISTRI. DE SERVIETTE

Couleur

CARACTERISTIQUES GENERALES COMPOSITION

Origine

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

INFOS COMMERCIALES

Recommandation :

Présentation : 

PALETTISATION

Type de palette

UV par niveau

Nombre de niveaux

UV par palette

Hauteur palette en m

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Type

Code EAN

Hauteur cm

Largeur cm

Longueur cm

Poids kg

Quantité UC

3378921652002

 17,00

 14,50

 20,50

 1,17

 1

Unité de vente Sous-condt. Sur-condt.

 60

 15

 4

 1,71

Par DISTRIBUTEUR (=UC)

Référence douanière : 39249000

NOIR FUME

Chine

ABS

MANUEL

CARTON CARTON

 20

 23,40

 74,00

 44,00

 39,00

3378921652057

80X120

Volume UV en m3  0,0051

 

 Serviettes 16,25 x 23 cm 

DISTRIBUTEUR DE TABLE DISTRIBUTEUR 

SERVIETTES

 

07106 Annonay cedex - France

Tél 33 (0)4 75 33 75 00  Fax 33 (0)4 75 33 37 38

contact@mphygiene.com

www.mphygiene.com

Les informations ci-dessus sont données à titre 

indicatif et sont non-contractuelles.

Les caractéristiques des produits peuvent être 

modifiées sans préavis en fonction des contraintes     

d’approvisionnement et de production.Toutes les 

caractéristiques sont sujettes à une tolérance de 5%

MP hygiene 1, impasse F MIRIBEL  CS 20159

Système de management certifié


